МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНО МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«БУРЯАД УЛАСАЙ БАГШЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ
№ 4^0______

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения
должностей заместителей директора в ГБПОУ «Бурятский республиканский
педагогический колледж», приказываю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
должностей заместителей директора:

- на должность заместителя директора по УПР Цырендоржиева Александра
Валерьевича, декана музыкально-художественного факультета, Уржанова
Александра Сергеевича преподавателя физической культуры высшей
квалификационной категории;

- на должность заместителя директора по ВР Дондокову Любовь Михайловну
преподавателя изобразительного искусства, Гомбоеву Саяну Жамсарановну
преподавателя русского языка и литературы первой квалификационной категории;

- на должность заместителя директора по НМР и Р Жалсанову Юлиану
Дашидоржиевну преподавателя психологии;

- на должность заместителя директора по АХЧ Долинина Сергея Борисовича
преподавателя физической культуры первой квалификационной категории.

2. Заместителям директора Раднаеву Д.Н. Подкорытовой Е.В. Санжановой С.Л-
Ц. Арсаланову Б.Ц. организовать работу с кандидатами которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров, конференций;
- выполнение поручений связанных с улучшением работы профессиональной

организации;
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других колледжей

и регионов.
3. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по выполнению

плана резервиста.

1

4. Секретарю руководителя Цыбиковой С.Т. ознакомить вышеуказанных
работников с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГБПОУ БРПК

С приказом ознакомлены:

С.Ц. Нимбуева

Цыренова С. Б.
446236

2

Лист ознакомления

с приказом № 'М/О. . от €>Л - Д9. &Р-ЛР

№ п/п Ф.И.О. пропись /)
1 Санжанова Сэсэгма Лубсан-Цыреновна у;.'
2 Раднаев Дашинима Нимаевич
3 Арсаланов Балдан Цырендашиевич' с
4 Цырендоржиев Александр Валерьевич с
5 Уржанов Александр Сергеевич
6 Дондокова Любовь Михайловна |
7 Гомбоева Саяна Жамсарановна /

8 Жалсанова Юлиана Дашидоржиевна
9 Долинин Сергей Борисович
10